ПРОЕКТ

Муниципальное  образование «Копыловское сельское поселение»
СОВЕТ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

п.Копылово

         .2013г.    №
  -е собрание 3-го созыва

Об установлении размера

расчетной единицы
       Руководствуясь Законом Томской области от 05.08.2011г. № 157-ОЗ «О расчетной единице», Законом Томской области от 06.01.2013г. № 2-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2014 годов»,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:
   1.Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности равный 1108,68.

  2. Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливаются решением Совета Копыловского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год.

  3. Решение Совета Копыловского сельского поселения от 06.06.2013г. № 7.3 «Об установлении  размера расчетной единицы» признать утратившим силу.
  4. Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения  (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

   5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 года.

   Председатель Совета поселения

    Л.А.Хайкис

    Глава поселения (Главы Администрации)                                      А.А.Куринский